

P. STEINER ApS

**Hørgårdsvej 42
8240 Risskov**

CVR-nr. 30 51 50 21

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *25/5.2018*

Poul Steiner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. STEINER ApS
Hørgårdsvej 42
8240 Risskov

Telefon: 40766500

CVR-nr.: 30 51 50 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Poul Steiner, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forvaltning af likvider samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 96.384, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.848.519.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		192.591	235.345
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-99.575	-99.575
Resultat før finansielle poster		93.016	135.770
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.647	78.200
Finansielle indtægter		502	511
Finansielle omkostninger		-23.413	-28.004
Resultat før skat		145.752	186.477
Skat af årets resultat	1	-49.368	-62.766
Årets resultat		96.384	123.711
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		180.000	103.400
Overført resultat		-83.616	20.311
		96.384	123.711

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.516.948	4.616.523
Materielle anlægsaktiver		4.516.948	4.616.523
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.325.354	1.399.707
Finansielle anlægsaktiver		1.325.354	1.399.707
Anlægsaktiver i alt		5.842.302	6.016.230
Andre tilgodehavender		7.600	0
Tilgodehavender		7.600	0
Likvide beholdninger		48.863	108.362
Omsætningsaktiver i alt		56.463	108.362
Aktiver i alt		5.898.765	6.124.592

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.543.519	4.627.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret		180.000	103.400
Egenkapital	3	4.848.519	4.855.535
Gæld til realkreditinstitutter		623.372	648.879
Langfristede gældsforpligtelser	4	623.372	648.879
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	25.506	24.827
Kreditinstitutter		241.934	309.660
Modtagne forudbetalinger fra kunder		89.450	96.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.616	111.371
Selskabsskat		35.368	56.766
Anden gæld		14.000	20.754
Kortfristede gældsforpligtelser		426.874	620.178
Gældsforpligtelser i alt		1.050.246	1.269.057
Passiver i alt		5.898.765	6.124.592
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
	kr.	kr.		
1 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	49.368	62.766		
	<u>49.368</u>	<u>62.766</u>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	1.004.338	1.004.338		
Kostpris 31. december 2017	1.004.338	1.004.338		
Værdireguleringer 1. januar 2017	395.369	317.169		
Årets resultat	75.647	78.200		
Overførsler i årets løb	-150.000	0		
Værdireguleringer 31. december 2017	321.016	395.369		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.325.354</u>	<u>1.399.707</u>		
3 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	I alt
	kapital	resultat	bytte for regn-	
	<u> </u>	<u> </u>	skabsåret	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	4.627.135	103.400	4.855.535
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-83.616	180.000	96.384
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>4.543.519</u>	<u>180.000</u>	<u>4.848.519</u>

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	673.706	648.878	25.506	0
	673.706	648.878	25.506	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit A/S på t.kr. 757, er der givet pant i Skejbygårdsvej 2, 2. 223, vis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 1.322

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 75.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 50.000 til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Kantorparken 2-8, kr. 5.000 til sikkerhed for mellemværende med E/F Vejlbyparken blok A og kr. 20.000 til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen til ejendommen Brobjerg Parkvej 35, st. tv.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Steiner

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-650856795677

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2018 kl.: 06:57:53

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fd02b3bbXuRU11001409